П Р О Т О К О Л  № 37-2
об итогах открытого аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка
пгт. Озёрный Тверской области                                                             28 августа 2012 года, 17 ч. 00 м.
Продавец права, организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный

171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Васильев Андрей Александрович – руководитель КУМИ ЗАТО Озерный.

Члены комиссии:

Федотова Светлана Александровна – руководитель отдела строительства и ЖКХ;

Чувашова Наталья Владимировна – главный специалист юридического отдела.

Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60% от общего числа членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Участники аукциона:

Участник № 1 - Евгений Михайлович Зензеров;

Участник № 2 - Владимир Ремович Корытов.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов продажи права аренды земельного участка на открытом аукционе.

Слушали: заместителя председателя комиссии Васильева Андрея Александровича
В соответствии с протоколом о признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 28 августа 2012 года
№ 37-1 по лоту (земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, категории «земли населенных пунктов»; кадастровый номер 69:49:0070110:86, общей площадью
2 507 кв. метров, местоположение – примерно в 15 метрах по направлению на север от ориентира с почтовым адресом: Тверская область, пгт. Озерный, ул. Московская, д. 1а, расположенного за пределами участка, разрешенное использование – для размещения гаражей и автостоянок) признаны участниками:
Участник № 1 - Евгений Михайлович Зензеров;

Участник № 2 - Владимир Ремович Корытов;

Участник № 3 - Владимир Павлович Степанов.
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер арендной платы) – 36 000,00 рублей, величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») – 1 800 рублей.
Комиссия решила: По итогам открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка победителем признать Корытова Владимира Ремовича (пгт. Озёрный Тверской области) с предложенным размером годовой арендной платы 37 800,00 (тридцать семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек).
Подписи членов комиссии:

Заместитель  председателя комиссии:

А.А. Васильев
Члены комиссии:

С.А. Федотова

Н.В. Чувашова

Победитель:
Владимир Ремович Корытов         ________________________________________________